



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0957/2023-SUPER de 12/09/2023
Período de Execução: 12 a 30/09/2023
Suprido(a): Henrique Araujo Torres
Autos nº 2023007248

	Objeto	Quantidade	Valor Unitário	Valor
R Khaddaj Ltda.	05 Unid de Pega varetas para o Escritorio de Qualidade	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	10 Unid de Bolinha cravo para o Escritorio de Qualidade	10	R\$ 1,66	R\$ 16,60
	03 Unid de Agua game para o Escritorio de Qualidade	3	R\$ 3,33	R\$ 9,99
	06 Unid de Yoyo para o Escritorio de Qualidade	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	03 Unid de Cubo para o Escritorio de Qualidade	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	12 Unid de Solta bolinhas para o Escritorio de Qualidade	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	11 Unid de Chaveiro para o Escritorio de Qualidade	11	R\$ 2,00	R\$ 22,00
Balão Mágico Ltda.	01 Unid Balão São Roque 7 c/50 Laranja para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
	02 Unid Balão São Roque 11 c/50 Laranja para o Escritorio de Qualidade	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
Mae e Filha Com de Aviamentos Ltda.	05 Unid Cola quente fina para o Escritorio de Qualidade	5	R\$ 0,97	R\$ 4,84
	01 Unid EVA neon 40x48cm laranja para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 4,89	R\$ 4,89
	05 Unid EVA neon 40x48cm diversas para o Escritorio de Qualidade	5	R\$ 2,27	R\$ 11,37
	01 Unid EVA neon 40x60cm azul para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 2,56	R\$ 2,56
	01 Unid EVA neon 40x60cm cinza para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 2,56	R\$ 2,56
	01 Unid Borboleta plastica para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 23,67	R\$ 23,67
	01 Unid Fita cetim n9 laranja para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 8,18	R\$ 8,18
	01 Unid Fita cetim n2 laranja para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
	01 Unid Fita cetim n2 cor azul para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
	01 Unid Fita la familia bege para o Escritorio de Qualidade	1	R\$ 6,39	R\$ 6,39
	02 Unid Fio para trico cisne bege para o Escritorio de Qualidade	2	R\$ 8,98	R\$ 17,95
	02 Unid m² Tric new laranja para o Escritorio de Qualidade	2	R\$ 17,91	R\$ 35,81
	2,2 Unid m² Tecido logan cru 1,75m para o Escritorio de Qualidade	2,2	R\$ 13,21	R\$ 29,07
	0,5 Unid m² Trcol borboleta laranja para o Escritorio de Qualidade	0,5	R\$ 15,84	R\$ 7,92
	0,5 Unid m² Trcol borboleta rosa para o Escritorio de Qualidade	0,5	R\$ 21,30	R\$ 10,65
	0,5 Unid m² Trcol cataguases estampado para o Escritorio de Qualidade	0,5	R\$ 30,94	R\$ 15,47
	0,3 Unid m² Filo armação laranja para o Escritorio de Qualidade	0,3	R\$ 11,13	R\$ 3,34
	03 Unid Acrilico diversos 50g para o Escritorio de Qualidade	3	R\$ 0,97	R\$ 2,90
	04 Unid m² Tricol new laranja para o Escritorio de Qualidade	4	R\$ 17,91	R\$ 71,63
Vinicius Eduardo Ferreira de Oliveira	06 Unid Mosquetão com trava 5x50mm para o Hemogo Catalão	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0957/2023-SUPER de 12/09/2023
Período de Execução: 12 a 30/09/2023
Suprido(a): Henrique Araujo Torres
Autos n.º 2023007248

Objeto		Quantidade	Valor Unitário	Valor
Santo Pane Industria Ltda.	02 Unid Refrigerante 2lt para o Setor de Nutrição / Hemogo Catalão	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
	01 Unid Suco Delvalle pessego 1lt para o Setor de Nutrição / Hemogo Catalão	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
	01 Unid Suco Delvalle uva 1lt para o Setor de Nutrição / Hemogo Catalão	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
	02 Unid Kg Salgados diversos para o Setor de Nutrição / Hemogo Catalão	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Rosana Silva Franco Pauletti ME	02 Unid Fita advertencia zebra para a Diretoria Administrativa	2	R\$ 12,33	R\$ 24,66
Momenttus Festas e Eventos Ltda.	01 Unid balinhas personalizadas para o Ciclo Doador	1	R\$ 237,00	R\$ 237,00
			Valor Total Consumido	R\$ 1.083,95
			Valor Total Concedido	R\$ 3.000,00
			Valor Total Não Consumido	R\$ 1.916,05

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 30/10/2023 e **Homologada** pela Superintendência - via do Despacho n.º 3.421/2023-SUPER de 30/10/2023.